
UCHWAŁA NR IV/39/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 9 marca 2015 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. 

poz. 379 i poz. 1072), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. 

o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 260, poz. 843, poz. 1446 

i poz. 1543 oraz z 2014r. poz. 659 i poz. 1310), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Jodłowa ulicy, połączonej z ulicą Głogową, której przebieg 

jest zgodny z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: A03AA835-4030-426A-8FF4-E96C07A24B0F. Podpisany Strona 1



Załącznik
do uchwały Nr IV/39/15
Rady Miejskiej w Chojnicach
z dnia 09 marca 2015 r.N

Id: A03AA835-4030-426A-8FF4-E96C07A24B0F. Podpisany Strona 1




